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Buds2stemet (gjelder der dette er oppretta). Budgruppene er idag

den eneste oppbygde særorganisasjonen for Klassekampen, men nivået

på arbeidet er svært ulikt. Der hvor mesteparten av medlemmene

går rundt med avisa er denne ordninga nå en møllestein rundt halsen

på partiet. I Oslo, der halvparten av budene er sympatisører, har

budgruppene begynt å bli en resurs for partiet.

På sikt er det vårt mål å gjøre budgruppene i stand til å arbeide

aktivt med fornying overfor de abbonentene de sjøl leverer avisa

til. Dette forutsetter at det fins en budleder med distribusjons-

og fornyingsarbeid som sin hovedoppgave.

Korrespondenter ou lokalredaksjoner. Opprettinga av arbeider-

korrespondentnettet var i sin tid et viktig redskap i avisarbeidet,

Ser vi bort fra en del lokalredaksjoner og enkelte kontakter, har

dette nettet i stor grad brutt sammen. Hovedårsaken er KK-

redaksjonens langvarige neglisjering av dette arbeidet.

Det er ei målsetting å bygge opp igjen et landsomfattende nett

av faste lokale arbeiderkorrespondenter og, der vi har styrke til

det, lokale redaksjoner. Det er viktig at korrespondentene er

kjent av redaksjonen sånn at de kan kontaktes av avisa.

Pro2a2andabulletin for Klassekampen--medarbeidere. SKAU har

vedtatt at det skal utgis en egen propaganda- og diskusjonsbulletin

for KKs medarbeidere. Dette bladet vil foreløpig komme månedlig og

skal selges til kommisjonærer og medlemmer i KK-gruppene, bud og

lokale korrespondenter. Bulletinen vil bli brukt til propaganda

for kampanja, bringe erfaringer, kritikk og ideer. Den vil også

inneholde spesielt stoff for de ulike typene av KK-medarbeidere.

PRIORITERING AV ARBEIDET MED KAMPANJEN.

Kampanjen for å berge Klassekampen er etter vedtak i sentral-

komiteen gjort til hovedoppgava i partiplanen,, Når det gjelder

hvordan kampanjen skal prioriteres av forskjellige typer lag og

i forskjellige faser av planen, viser vi til lederartikkelen i

januar-nummeret av TE om endring av partiplanen fram til 1980,

FORHOLDET MELLOM JUBILEUMSKAMPANJEN OG KAMPANJEN FOR Å REDDE

DAGSAVISA.

Målsettingene for jubileumskampanjen står ved lag (med forbehold

for endring av løssalgsmålsettine) og resultatene vil bli kommentert

i Klassekampen til kampanjen er avslutta.

Samtidig gjør vi det klart at retningslinjene for den nye

kampanjen i dette direktivet erstatter tidligere direktiver og

retningslinjer om Klassekampen. Partiet skal straks diskutere og
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arbeide etter linjene for den nye kampanjen.

7. LAGSBEHANDLING AV KK-KAMPANJEN OG AVISPOLITIKKEN.

KK-kampanjen og avispolitikken ska/ diskuteres i alle partilag

før påske. Diskusjonsmaterialet til dette møtet er artiklene om,

KK-kampanja i januar-TF og artikler (bl.a. om den redaksjonelle

linja) i mars-TF.

MELDING OM KKP OG JKF : HVA MENER KINA OM JUGOSLAVIA ?

Som dere kjenner til har vi tidligere sendt et brev til Kinas
Kommunistiske parti der vi erklærer oss uenig i at Jugoslavia er

et sosialistisk land. Etter at dette brevet ble gjort kjent i

partiet fikk vi en del spørsmål on hva som var Kinas begrunnelse

for å opprette partiforbindelser med Jugoslavia. Til dette måtte vi

svare at vi visste ikke mer enn det Som sto i de offisielle

erklæringene, men at så snart vi visste mer, skulle vi underrette

partimedlemmene om det. N'å veit vi mer, derfor denne meldinga.

Våren 1978 gjorde sentralkomiteen sjølstendige undersøkelser

av forholda i Jugoslavia. Vi undersøkte arbeidsløshet, prisstigning,

eierforholda i landbruket og industrien, det såkalte "arbeider-

sjølstyresystemet", utenlandsk kapital i Jugoslavia osv. Disse

undersøkelsene bekrefta vår oppfatning av Jugoslavia som et
byråkratkapitalistisk land. På grunnlag av dette materialet

utarbeidet vi en relativt omfattende analyse av Jugoslavia med

kildehenvisninger i første rekke til jugoslavenes egne tidsskrifter
og statistikker.

Da partiet sendte sin delegasjon til Kina høsten -78 la vi fram

denne analysen for å underbygge standpunktet vi hadde tatt i brevet.
KKPs representant la på sin side fram en argumentasjon for at

jugoslavia er et sosialistisk land, og jugoslavias Kommunistiske

Forbund et marxistisk-leninistisk parti. Han sa at Kinas polemikk

mot Jugoslavia i 60-åra inneholdt "visse overdrivelser" og satte

dermed KKPs brev om Jugoslavia til SUKP ut av kraft, uten direkte
å si det. De argumentene han brukte tok sikte på å overbevise oss

om at Jugoslavia er et sosialistisk land og at det har vært det

siden frigjøringa. Vår delegasjon erklærte seg uenig, men gikk ikke

inn i noen polemikk ut over det å argumentere for vårt syn.
KKPs representanter og våre representanter sa seg fornøyd med dan

åpne meningsutvekslingen vi hadde hatt om dette spørsmålet. Begge

sider slo fast at vi var uenig om dette spørsmålet, men at dette var

et underordna spørsmål i forhold til alt det vi er enig om.

Nettpublisert av Forvaltningsorgan for AKPs partihistorie (www.akp.no) 2010



Kineserne takka på sin side for vår informasjon og sa at den hadde

vært nyttig. De uttrykte ønsker om å utveksle meninger om dette

igjen i framtida.

I vårt parti har det blitt argumentert med at Kinas omvurdering

av Jugoslavias klassekarakter er reint taktisk betinga. Dette kan

vanskelig forsvares. Det eneste vi veit er at KKP både eksternt og

i samtaler med søsterpartiet argumenterer aktivt for at Jugoslavia

er et sosialistisk land. Inntil det motsatte er bevist må vi gå ut

fra at det er akkurat dette KKP mener og at det dermed er en mot-

sigelse mellom KKP og vårt parti i spørsmålet om Jugoslavias innen-

rikspolitikk. Vår vurdering av Jugoslavias internasjonale stilling

og av Kinas gode statsforbindelser med Jugoslavia er det grunnleg-

gende enighet om.

5K har vedtatt at vi eksternt i Norge skal gjøre vårt syn på

Jugoslavia offentlig kjent og at vi skal si klar fra at vi er

uenig med KKP i vurderinga av' Jugoslavias klassekarakter. Samtidig

har SK vedtatt at vi ikke ønsker noen polemikk mot KKP om

Jugoslavia, verken offentlig eller på parti-til-parti-planet.

MELDING OM SKAUS SJØLKRITIKK.

Vi har tidligere varslet at vi vil komme tilbake med en sjøl-

kritikk for vår rolle i partiets økonomiske problemer. Arbeidet

med å skaffe fram det materialet som skal til for å utarbeide denne

sjølkritikken har tatt litt lenger tid enn opprinnelig antatt. Når

denne meldinga sendes ut er materialet stort sett samlet og SKAU

vil umiddelbart diskutere det og utarbeide sjølkritikken. Den vil
bli sendt ut i partiet ekstraordinært i februar.

n

Nettpublisert av Forvaltningsorgan for AKPs partihistorie (www.akp.no) 2010




